Zatacznik nr 1 do

Uchwaty Senatu APS nr 152/2021
z dnia 28 kwietnia 2021 r.
[TEKST UJEDNOLICONY]

Uchwala nr 67/2020
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej
im. Marii Grzegorzewskiej
z dnia 28 pazdziernika 2020 r.

w sprawie powolania czlonkéw Senackiej Komisji Statutowej

Na podstawie § 23 ust. 5 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej
z dnia 16 maja 2019 r., ktorego tekst jednolity stanowi zatgcznik do Uchwaly nr 234/2019
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 18 grudnia 2019 r.
zwanym dalej ,,Statutem”, uchwala si¢ co naste¢puje:

1. Senat

§1

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej powotuje

nastepujacych cztonkdéw Senackiej Komisji Statutowej:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

dr hab. Jarostaw Gara, prof. APS - przewodniczacy
dr Agnieszka Bienkowska

dr Tomasz Gtowik

dr Sergo Kuruliszwili

dr Mateusz Radzki

dr Beata Rola

dr Mieczystaw Sedzicki

dr Magdalena Swiercz-Wojteczek

dr Edyta Zawadzka

10) mgr inz. Malgorzata Kaminska
11) mgr Konrad Krystian Kuzma
12) Klaudia Migzek

§2

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Senatu APS
Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS



